Mannschaftswertung LG Juniorenklasse

Rang

No gk N

Mannschaft

SSV Gut Ziel Overhagen

SV Lippstadt-Nord

SSV Bockum-Norddorf

SSB Lippstadt

SSV Erwitte

SSC Héingen

St. Hub. Niederense

Einzelwertung LG Juniorenklasse mannlich

Einzelwertung LG Juniorenklasse weiblich

Rang

Rl ol

Name

Becker, Nils
Rasche, Daniel
Gai, Johann
Bisset, Jason
Bohne, Janik

Wille, Julian
Sonnenberg, Lars
Diickerhoff, Tim
Stiimmler, Manuel
Niggemeier, Lukas
Reffelmann, Matthias
Ptasinski, Maurice
Schiitte, Nico
Rinsche, Mirco
Ritz, Daniel

Jacob, Mark-Philipp
Schulte, Timo
Hesse, Fabian
Schleimer, Jonas
Schulze, Fabian
Vormweg, Tobias
Wolf Dennis
Greschniok, Tim-Luca
Jantos, Olaf

Name
Briiggenolte, Julia
Weidlich Yvonne
Leder, Laura
Deimel, Julia

Verein

SSV Gut Ziel Overhagen
SSV Bockum-Norddorf
SV Lippstadt-Nord
SSV Béckum-Norddorf
SSV Gut Ziel Overhagen
SSV Gut Ziel Overhagen
SV Lippstadt-Nord

SV Lippstadt-Nord

SSV Béckum Norddorf
St, Hub. Oestinghausen
St. Hub. Niederense
SSV Erwitte

SSV Béckum-Norddorf
SSV Erwitte

SSV Bdéckum-Norddorf
SSV Béckum-Norddorf
St. Hub. Niederense
SSC Hoéingen

SSC Hoéingen

St. Hub. Niederense
SSC Hoéingen

SSB Lippstadt

SSB Lippstadt

SSC Hoéingen

Verein

SSV Bockum-Norddorf
SSB Lippstadt

SSC Hoéingen

SSR Rixbeck

1
1040
1025
995
945
953
933
858

360
368
354
348
340
340
322
349
353
335
319
334
316
334
300
291
299
269
270
244
312
301

308

326
318
313
306

2
1051
1010
972
950
962
896
858

370
368
352
340
351
330
325
333
343
291
321
334
311
340
319
315
282
285
237
262
316

292

318
332
295
277

3
1063
1039
1003

965
903
906
873

362
362
362
355
345
356
345
332
342
344
311
308
326
310
304
307
268
270
259
286
313
301

335
323
323
291
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4
1068
1040
960
972
884
856
849

365
349
348
352
365
338
354
338
320
347
336
315
319
263
315
300
262
275
276
256
283
310
298
292

321
328
281
312

5
1066
1036
982
950
914
887
887

368
355
358
366
350
348
348
330
328
343
348
313
323
306
297
303
285
251
278
278
286

314
300

331
308
301
304

6
1093
1072
956
967
905
838
816

377
356
367
354
359
357
350
355
342
339
351
284
293
320
297
278
280
252
272
241

320

321
326
314
270

Gesamt
6381
6222
5868
5749
5521
5316
5141

Gesamt
2202
2158
2141
2115
2110
2069
2044
2037
2028
1999
1986
1888
1888
1873
1832
1794
1676
1602
1592
1567
1510
1232
904
900

Gesamt
1952
1935
1827
1760



